
  
 

       
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
  

24.11.2011 № 105 
 
 

О признании утратившим силу решения Думы Качканарского 
городского округа от 25.03.2010 № 21 «О штатном расписании 

Контрольного управления Качканарского городского округа» 
 
 
В связи с принятием решения Думы Качканарского городского 

округа от 22.09.2011 № 67 «Об утверждении положения о Контрольном 
управлении Качканарского городского округа», Дума Качканарского 
городского округа  

 
 
РЕШИЛА: 
 
 
1. Признать утратившим силу Решение Думы Качканарского 

городского округа от 25.03.2010 № 21 «О штатном расписании 
Контрольного управления Качканарского городского округа».  

 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 
 
 
 
 
 

Председатель Думы  
городского округа                                                    Г.В. Русских 

 
 
 
 

 
  


